
 КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от 29 декабря  2022 года                                                                       № 239 

 

 

Об утверждении Порядка составления и утверждения 

 Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных 

учреждений, учредителем которых является 

 Комитет по образованию Называевского муниципального района   

на текущий 2023 год и на плановые 2024 и 2025 годы 

 

 

В соответствии с Требованиями к составлению и утверждению Плана 

финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 

учреждения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 31 августа 2018 года № 186н 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый порядок составления и утверждения Плана 

финансово-хозяйственной деятельности государственных (муниципальных) 

учреждений, находящихся в ведении Комитета по образованию 

Называевского муниципального района на 2023 год и плановые периоды 

2024 и 2025 годов. 

2. Скороход Наталье Викторовне, заместителю главного экономиста, 

вносить изменения в Планы финансово-хозяйственной деятельности, при 

наличии соответствующих обоснований и расчетов, на величину изменения 

показателей, не позднее 10 числа месяца следующего квартала. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

Сидоренко Ольгу Александровну. 

 

 
Председатель комитета  

по образованию                                                                 Е.В. Мальцева 

 

 
дело 01-08 

Скороход Н.В. 

29.12.2022г. 

 


